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Miekkailuvarusteita koskeva toimintaohje

Yleistä

Jokainen   harrastaa   miekkailua   omalla   vastuullaan.   Hyvällä   varustautumisella   teemme   harrastuksestamme 
mahdollisimman turvallisen.

Yhteisen   viihtyvyyden  vuoksi  miekkailusalilla   on  noudatettava   siisteyttä   ja   hyvää   järjestystä.  Harjoitusten 
jälkeen varusteet on vietävä pois tai korjattava niille tarkoitetuille paikoille.

Varustus harjoituksissa

Miekkailun   alkeisharjoituksissa   ja   miekkailuoppitunneilla   varustukseksi   riittää   verryttelypuku   tms.   ja 
sisäliikuntajalkineet.   Alkeiskurssimaksun   suorittaneet   samoin   kuin   seuran   jäsenet   voivat   käyttää   seuran 
naamareita ja miekkailuhanskoja.

Toisten henkilökohtaisia välineitä ei saa käyttää ilman lupaa.

Vapaamiekkailuotteluissa   on   oltava   pukeutuneena   asianmukaisiin   varusteisiin.   On   käytettävä   ehjää 
miekkailutakkia ja ­hansikasta, kainalosuojusta sekä miekkailuhousuja. Rintasuojus kuuluu naisten ja tyttöjen 
varustukseen,   mutta   nykyisin   monet   miehet   ja   pojatkin   käyttävät   vastaavia   heille   suunniteltuja   malleja. 
Naamarin käyttö on luonnollisesti ehdoton vaatimus.

Henkilökohtaiset varusteet

Miekkailijoilla   tulee  olla   pääsääntöisesti   omat  henkilökohtaiset  Suomen  Miekkailuliiton  kilpailumääräysten 
mukaiset varusteet. Kukin säilyttää henkilökohtaiset varusteensa kotonaan, mikäli harjoitussalilta ei riitä niille 
erikseen varattavia säilytyspaikkoja. Kaikkiin henkilökohtaisiin varusteisiin on syytä kirjoittaa omistajan nimi.

Kun miekkailija alkaa hankkia omia varusteita, ensimmäiseksi hankinnaksi suositellaan hygieniasyistä omaa 
naamaria.

Varusteita saa parhaiten hankittua internetin välityksellä. Koordinoimalla useampien miekkailijoiden hankintoja 
yhteen on mahdollisuus säästää postituskuluissa. Seurasta saa apua hankintojen toteutukseen.
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Seuran omistamat puvut

Seuralla   on   vanhoja,   pääsääntöisesti   lasten   ja   nuorten   kokoa   olevia   miekkailupukuja,   jotka   on   tarkoitettu 
aloittelevien miekkailijoiden käyttöön lajiin tutustumisen ajaksi. Nämä puvut eivät välttämättä täytä enää uusia 
kiristyneitä kilpailumääräyksiä, mutta niitä voidaan vielä käyttää ilman tarpeetonta voimankäyttöä sisältävässä 
perusharjoittelussa. Kun aloittelija siirtyy miekkailun vakituiseksi harrastajaksi ja / tai alkaa kilpailla, hänen 
tulee hankkia omat varusteet.

Toiminnanjohtaja voi luovuttaa seuran uudelle jäsenelle seuran omistaman miekkailupuvun henkilökohtaiseen 
käyttöön määräajaksi. Tällöin käyttöönottaja huolehtii puvun pesusta ja kunnostuksesta (esim. nappien ompelu 
ja kuminauhojen uusinta).

Seuran  omistamia  floretti­   ja   säilämiekkailussa  käytettäviä   lameeliivejä  saa  käyttää  sekä  harjoituksissa  että 
kilpailuissa. Seuran liivit säilytetään erikseen merkityissä laatikoissa.

Seuran aseet ja naamarit

Seuralla   on   rajoitettu   määrä   harjoitus­   ja   sähköaseita   sekä   miekkailunaamareita.   Ne,   samoin   kuin   seuran 
miekkailupuvut, on tarkoitettu aloittelijoiden käyttöön lajiin tutustumisen ajaksi. 

Oppitunneilla tulee käyttää mieluiten harjoitusaseita. Sähköaseet on varattu pääasiassa vapaaotteluihin, joissa 
käytetään sähkömerkitsijälaitetta. Alkeisharjoittelu suoritetaan harjoitusfloretteja käyttäen.

Salille jääneet varusteet

Seura   pitää   inventaarion   kevät­   ja   syyskauden   päätyttyä.   Harjoituksista   pois   jääneiden   henkilöiden   salille 
jääneet varusteet korjataan talteen ja sijoitetaan erillisiin miekkailukasseihin tms. laukkuihin. Jos omistajat eivät 
hae   varusteitaan   pois   vuoden   kuluessa   siitä,   kun   varusteet   inventaarion   yhteydessä   on   otettu   talteen,   ko. 
varusteet otetaan seuran omaisuudeksi ja seuran käyttöön. Epäkurantit varusteet hävitetään.

Varustekaapit

Salilla   on   rajoitettu   määrä   varustekaappeja.   Toiminnanjohtaja   jakaa   kaappeja   jäsenten   käyttöön   oman 
harkintansa mukaan. Kaapit pyritään jakamaan niitä eniten tarvitseville. Kaappeihin merkitään käyttäjän nimi.

Ase­ ja naamaritelineet

Telineet   on   varattu   ensisijaisesti   seuran   aseita   ja   naamareita   varten.   Miekkailijat   voivat   säilyttää   omia 
henkilökohtaisia  aseitaan   ja  naamareitaan  näissä  telineissä erikseen  merkityissä paikoissa  toiminnanjohtajan 
luvalla.
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